

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฌาปนสถาน (เมรุเผาศพ) บ้านหลุบปึง หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารพักอาศัย						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองสูงใต้	อำเภอ	หนองสูง	จังหวัด	มุกดาหาร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 พฤศจิกายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					460,821.96	
2	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					38,804.52	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					451,271.06	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					36,115.00	
5	ป้ายโครงการ		รวม					3,851.76	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								990,864.30	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 990,864.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

ปณิธาน สุพรรณโมก

17 พฤศจิกายน 2566 11:05:17

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดฐานรากและถมคืน	36.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	4,032.00	4,032.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	13.000	ลบ.ม.	355.14	4,616.82	112.00	1,456.00	6,072.82	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	9.000	ลบ.ม.	1,682.24	15,140.16	426.00	3,834.00	18,974.16	
	- คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	50.000	ลบ.ม.	1,775.70	88,785.00	419.00	20,950.00	109,735.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	185.000	ลบ.ฟ.	607.48	112,383.80	0.00	0.00	112,383.80	
	- ไม้คร่า	56.000	ลบ.ฟ.	320.00	17,920.00	0.00	0.00	17,920.00	
	- ไม้ค้ำยัน	77.000	ตัน	50.00	3,850.00	0.00	0.00	3,850.00	
	- ตะปู	37.000	กก.	48.13	1,780.81	0.00	0.00	1,780.81	
	- ค่าแรงงานประกอบแบบ	370.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	51,430.00	51,430.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 มม.	.578	ตัน	24,630.37	14,236.35	4,400.00	2,543.20	16,779.55	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 มม	1.264	ตัน	24,784.74	31,327.91	4,400.00	5,561.60	36,889.51	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม.	2.275	ตัน	21,046.73	47,881.31	3,600.00	8,190.00	56,071.31	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเสริมคอนกรีต DB 16 มม.	.489	ตัน	20,797.20	10,169.83	3,600.00	1,760.40	11,930.23	
	- ลวดผูกเหล็ก	93.000	กก.	65.89	6,127.77	5.00	465.00	6,592.77	
	- เหล็ก Wire Mesh # 0.20 x 0.20 ม. หน้า 4 มม.	110.000	ตร.ม.	23.00	2,530.00	5.00	550.00	3,080.00	
	- งานขัดหยาบผิวพื้น GS	110.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	3,300.00	3,300.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	96,186.62	356,749.76	17,248.00	104,072.20	460,821.96	
	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	<b>งานโครงหลังคาเหล็ก</b>								
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100 x 50 x 20x 3.2 มม.	13.000	ท่อน	806.54	10,485.02	0.00	0.00	10,485.02	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" x1" หน้า 1.6 มม.	45.000	ท่อน	324.00	14,580.00	0.00	0.00	14,580.00	
	- เหล็ก Flat Bar 5 x 50 มม. ยาว 30 ซม.	22.000	อัน	40.25	885.50	0.00	0.00	885.50	
	- ค่าแรงงานประกอบโครงหลังคาเหล็ก	757.000	กก.	0.00	0.00	12.00	9,084.00	9,084.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานทาสีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	65.000	ตร.ม.	23.00	1,495.00	35.00	2,275.00	3,770.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	1,193.79	27,445.52	47.00	11,359.00	38,804.52	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานหลังคา</b>								
	- กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา ซีแพคโมเนีย ขนาด 33 x 42 ซม.สีแดง ตราช้าง	1,565.000	แผ่น	13.08	20,470.20	0.00	0.00	20,470.20	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีต	145.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	10,730.00	10,730.00	
	<b>งานฝ้าเพดานและเพดาน</b>								
	- ฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 6 มม.โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 3" @ 0.60 มม.	66.000	ตร.ม.	92.00	6,072.00	92.00	6,072.00	12,144.00	
	<b>งานผนังและตกแต่งผิวผนัง</b>								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น หนา 10 ซม.	83.000	ตร.ม.	395.91	32,860.53	94.00	7,802.00	40,662.53	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐมอดูเต็มแผ่น หนา 20 ซม.	18.000	ตร.ม.	819.24	14,746.32	176.00	3,168.00	17,914.32	
	- ผนังก่ออิฐทนไฟ หนา 20 ซม	54.000	ตร.ม.	1,180.38	63,740.52	162.00	8,748.00	72,488.52	
	- งานเสาเอ็น และทับหลัง ค.ส.ล.	55.000	เมตร	98.60	5,423.00	64.00	3,520.00	8,943.00	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	162.000	ตร.ม.	85.37	13,829.94	87.00	14,094.00	27,923.94	
	- งานโครงสร้างฉาบปูนเรียบ	35.000	ตร.ม.	85.37	2,987.95	104.00	3,640.00	6,627.95	
	<b>งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น</b>								
	- พื้น 1 พื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน	26.000	ตร.ม.	105.50	2,743.00	87.00	2,262.00	5,005.00	
	- พื้น 2 คอนกรีตผิวขัดหยาบ	7.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	210.00	210.00	
	<b>งานประตู่ - หน้าต่างและช่องลม</b>								
	- ประตู D1	1.000	ชุด	2,000.00	2,000.00	350.00	350.00	2,350.00	
	<b>งานบันได ตกแต่งผิวบันไดและราวบันได</b>								
	- งานชั้นบันไดผิวซีเมนต์ขัดหยาบ	30.000	ตร.ม.	105.50	3,165.00	64.00	1,920.00	5,085.00	
	- เสาราวกันตกและระเบียง ก่ออิฐปื้นบัว	12.000	ต้น	750.00	9,000.00	500.00	6,000.00	15,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รวบน้ำดินและรอกันตก ก่ออิฐปูนบัว ฉาบปูนเรียบ	33.000	เมตร	550.00	18,150.00	300.00	9,900.00	28,050.00	
	- งานฉุบกั้นน้ำ PVC	42.000	เมตร	20.00	840.00	42.00	1,764.00	2,604.00	
	<b>งานทาสี</b>								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก	465.000	ตร.ม.	65.64	30,522.60	30.00	13,950.00	44,472.60	
	- งานทาสีน้ำมันชนิดทาไม้	2.000	ตร.ม.	75.00	150.00	45.00	90.00	240.00	
	<b>งานเปิดเตล็ด</b>								
	- เตาเผาอิฐทนไฟ พร้อมอุปกรณ์ประกอบเตา	1.000	L.S	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00	
	- ประตูเหล็กหน้าเตาเผา	1.000	L.S	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ล้อเข็นรองผิง พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.000	L.S	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ครอบปล่องควัน	1.000	L.S	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ซ่อฟ้าปูนปั้น	2.000	ชุด	2,550.00	5,100.00	0.00	0.00	5,100.00	
	- หางหงษ์ปูนปั้น	4.000	ชุด	1,600.00	6,400.00	0.00	0.00	6,400.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ใบระกาปูนปั้น	16.000	เมตร	550.00	8,800.00	0.00	0.00	8,800.00	
	- ฐานเมรุ ก่ออิฐบันบัว ฉาบปูนเรียบ สูง 1.40 เมตร	18.000	เมตร	1,500.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- บัวหัวเสาปูนปั้น	6.000	ชุด	700.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- คันทวยปูนปั้น	10.000	ชุด	850.00	8,500.00	0.00	0.00	8,500.00	
	- หัวเสาปูนปั้น	1.000	ชุด	350.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	84,541.59	357,051.06	2,301.00	94,220.00	451,271.06	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	<b>สายไฟฟ้า</b>								
	- THW dia.16 sq.mm.	160.000	เมตร	40.00	6,400.00	20.00	3,200.00	9,600.00	
	- VAF 2 x 4 sq.mm.	30.000	เมตร	30.00	900.00	16.00	480.00	1,380.00	
	- VAF 2 x 2.5 sq.mm.	35.000	เมตร	15.00	525.00	14.00	490.00	1,015.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- VAF 2 x 1.5 sq.mm. <b>ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์</b>	105.000	เมตร	10.00	1,050.00	12.00	1,260.00	2,310.00	
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย ชนิดติดเพดาน หลอด Fluorescent ขนาด 1 x 36 วัตต์	2.000	ชุด	555.00	1,110.00	115.00	230.00	1,340.00	
	- ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย ชนิดติดเพดาน หลอด Fluorescent ขนาด 1 x 18 วัตต์	10.000	ชุด	425.00	4,250.00	115.00	1,150.00	5,400.00	
	<b>แผงสวิตช์ไฟฟ้า</b>								
	- แผงสวิตช์อัตโนมัติ (3 เฟส) 12 ช่องวงจร + เมน 100 แอมป์	1.000	ชุด	7,500.00	7,500.00	750.00	750.00	8,250.00	
	<b>สวิตช์และเต้ารับ</b>								
	- สวิตช์เดี่ยว ขนาด 10 A./250 v.	10.000	ตัว	55.00	550.00	80.00	800.00	1,350.00	
	- เต้ารับคู่ ขนาด 10 A./250 v.	3.000	ตัว	95.00	285.00	90.00	270.00	555.00	
	<b>ระบบล่อฟ้า</b>								
	- เสาล่อฟ้า dia. 5/8" ยาว 60 ซม.	1.000	ชุด	750.00	750.00	0.00	0.00	750.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- หลักระเบียงดินทองแดง dia 5/8" ยาว 2.4 ม.	1.000	ชุด	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- สายทองแดงตีเกลียว 50 sq.mm.	25.000	เมตร	25.00	625.00	0.00	0.00	625.00	
	- ท่อ PVC.Dia. 1" (เหลือง)	12.000	เมตร	20.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- ประกอบยึดสาย + อุปกรณ์	1.000	L.S	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งระบบล่อฟ้า	1.000	L.S	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	10,320.00	24,985.00	3,712.00	11,130.00	36,115.00	
	<b>ป้ายโครงการ</b>								
	- ป้ายโครงการ	1.000	L.S	3,172.26	3,172.26	679.50	679.50	3,851.76	
	<b>รวมค่าป้ายโครงการ</b>	-	-	3,172.26	3,172.26	679.50	679.50	3,851.76	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>990,864.30</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างฌาปนสถาน (เมรุเผาศพ) บ้านหลุบปั้ง หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารพักอาศัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงใต้ อำเภอ หนองสูง จังหวัด มุกดาหาร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปณิธาน สุพรรณโมก

17 พฤศจิกายน 2566 11:05:16

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฅฒปณสถาน (เมรุเผาศพ) บ้านหลุมบั้ง หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารพักอาศัย						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองสูงใต้	อำเภอ	หนองสูง	จังหวัด	มุกดาหาร	
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 พฤศจิกายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	990,864.30	1.3067	1,294,762.38	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,294,762.38	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 32.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 40,461.32 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,294,762.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง							ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฅฒปณสถาน (เมรุเผาศพ) บ้านหลุบปั้ง หน้ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารพักอาศัย							
สถานที่ก่อสร้าง			ตำบล		หนองสูงใต้		อำเภอ		หนองสูง		จังหวัด		มุกดาหาร	
แบบเลขที่														
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง				องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้										
แบบ ปร. 4		ที่แนบ		มีจำนวน		9		หน้า						
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		17		พฤศจิกายน		2566						



สงวน ขวนละคร  
( สงวน ขวนละคร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปณิธาน สุพรรณโมก  
( ปณิธาน สุพรรณโมก )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีทัศน์ ลครไทย  
( ปรีทัศน์ ลครไทย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฌาปนสถาน (เมรุเผาศพ) บ้านหลุบปั้ง หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารพักอาศัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองสูงใต้ อำเภอ หนองสูง จังหวัด มุกดาหาร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1.000 หลังละ 1,294,762.38 บาท	1,294,762.38	
สรุป	ราคากลาง	1,294,762.38	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยหกสิบสองบาทสามสิบแปดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฅาปนสถาน (เมรุเผาศพ) บ้านหลุบปั้ง หมู่ที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารพักอาศัย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองสูงใต้	อำเภอ	หนองสูง	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงใต้				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2566				

ปณิธาน สุพรรณโมก  
( ปณิธาน สุพรรณโมก )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สงวน ขวนละคร  
( สงวน ขวนละคร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริทัศน์ ลครไทย  
( ปริทัศน์ ลครไทย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง